
                   
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA ŠOLTA 

    Općinsko vijeće 
 
Klasa:    021-05/12-01/04 
Urbroj:  2181/03-01-12-9 
 
Grohote, 14.05.2012. 
 
 
 Na temelju članka 14. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08, 36/09) i članka 10. Statuta Općine Šolta (“Službeni 
glasnik Općine Šolta” br. 03/09)  Općinsko  vijeće Općine Šolta  na svojoj 34. sjednici,   
održanoj 14. 05. 2012.godine,  donosi 
 
 

O D L U K U 
 

o sklapanju povelje prijateljstva 
Općine Šolta i Općine Črna na Koroškem (Republika Slovenija) 

 
Članak 1. 

 
U cilju razvijanja prijateljskih odnosa, međusobne suradnje i uzajamnog poštovanja i uvažavanja 

između svojih građana, te zajedničkih interesa u unapređivanju gospodarskog, društvenog i kulturnog 
razvitka, Općina Šolta i Općina Črna na Koroškem (Republika Slovenija) 

pristupaju sklapanju  povelje prijateljstva 
 

Članak 2. 
 

 O uspostavljanju međusobne suradnje i u znak potvrde prijateljstva  
Općina Šolta i Općina Črna na Koroškem potpisati će Povelju i to na svečanoj sjednici Općinskog vijeća 

na Dan Općine Šolta, 3. Kolovoza 2012. 
 

Članak 3. 
 

Ovlašćuje se Nikola Cecić-Karuzić, načelnik Općine Šolta, da u ime Općine Šolta potpiše 
 Povelju prijateljstva. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine Šolta”. 

 
 
 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                 Boris Blagaić, dipl.ing. 


